5 -43
端
子
ボ
ッ
ク
ス
／

P5−46
■ 上記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
オプション部品（別売）
締付工具
6000462KC
P5−45
プラグ側（オス）
ソケット側（メス）
THB381E-3P-□THB381E-2P-□
THB381E-2P-7
THB381E-3P-7
THB381E-2P-8
THB381E-3P-8
ゴムブッシュ
P5−45
ケーブル外径
φ5.5mm～φ6mm
ケーブル外径
φ6mm～φ7mm
使用ゴムブッシュ
ケーブル外径
φ7mm～φ8mm
■ ゴムブッシュを分割する事で適合
ケーブル径を変える事が出来ます。型番・標準価格
型　番 適合ケーブル径 最大適合板厚 端子台極数 標準価格（税別）
THB381E-2P-7 φ5.5～φ7.0 7 2P ▲1,980
THB381E-3P-7 φ5.5～φ7.0 7 3P ▲2,020
THB381E-2P-8 φ7.0～φ8.0 7 2P ▲1,980
THB381E-3P-8 φ7.0～φ8.0 7 3P ▲2,020
▲は値上げした製品です。
3P端子ネジ用締付工具
650000800（六角レンチ二面幅0.9mm）
P5−45

P5−45
■ 上記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
外観寸法図
THB381-2P-□ THB381-3P-□
3P端子ネジ用締付工具
650000800（六角レンチ二面幅0.9mm）
P5−45
■ ゴムブッシュを分割する事で適合
ケーブル径を変える事が出来ます。型番・標準価格
型　番 適合ケーブル径 端子台極数 標準価格（税別）
THB381-2P-7 φ5.5～φ7.0 2P ▲1,980
THB381-3P-7 φ5.5～φ7.0 3P ▲2,020
THB381-2P-8 φ7.0～φ8.0 2P ▲1,980
THB381-3P-8 φ7.0～φ8.0 3P ▲2,020
▲は値上げした製品です。
5 -45
端
子